
 

TRAKŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL TOBULINIMO PROGRAMOS  

„STEAM UGDYMO MODELIO DIEGIMO STRATEGIJA, IŠŠŪKIAI IR 

ĮGYVENDINIMAS“ EDUKACINIO UŽSIĖMIMO  „GAMTAMOKSLINĖS 

LABORATORIJOS ERDVĖS PRITAIKYMAS. FIZIKA“ 

 
2022  spalio 18 d.   Nr.  V - 114 

Trakai 

 

 

Vadovaudamasis Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto 

Nr. 09.2.1-ESFA-V-719-01-0001 „Kokybės krepšelis“ Trakų gimnazijos veiklos tobulinimo planu, 

patvirtintu 2022-02-28 dienos direktoriaus įsakymu Nr. V-15, 

1. l e i d ž i u     š.m. spalio 19 dieną 10.00 val. vykti į tobulinimo programos „STEAM 

ugdymo modelio diegimo strategija, iššūkiai ir įgyvendinimas“ edukacinį užsiėmimą  

„Gamtamokslinės laboratorijos erdvės pritaikymas. Fizika“, kuris vyks Vilniaus Gedimino 

technikos universiteto inžinerijos licėjuje, mokiniams pagal pridedamą sąrašą. 

2. S k i r i u    atsakingas už mokinių gyvybes ir saugumą direktoriaus pavaduotoją ugdymui 

Vincentą Diugevič, mokytojas Beatą Petkevič Viniarską, Sofią Krisenel, Luciją Kašėtienę. 

3. Į p a r e i g o j u   mokytojas supažindinti mokinius su saugaus elgesio taisyklėmis. 

4. Už saugų nuvežimą ir parvežimą atsakingas gimnazijos vairuotojas Stanislavas Tadeušas 

Trombačik. 

5. Gimnazijos vairuotojas Stanislavas Tadeušas Trombačik vyksta mokykliniu autobusu  

VOLKSWAGEN, VW CRAFTER ALTAS, valst. Nr. KSU751. 

 

 

 

 

Direktorius Marian Kuzborski 

 

 

 

 

 



Trakų gimnazijos direktoriaus 

2022 m. spalio 18 d. įsakymo Nr. V-114 

Priedas 

 

Mokinių, vyksiančių į tobulinimo programos  

„STEAM ugdymo modelio diegimo strategija, iššūkiai ir įgyvendinimas“ edukacinį užsiėmimą   

„Gamtamokslinės laboratorijos erdvės pritaikymas. Fizika“, sąrašas: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________ 

 

1.  Abucevič Patryk IG klasė 

2.  Bosak Gabriel IG klasė 

3.  Gidevič Gabriel IG klasė 

4.  Kačiulis Albertas IG klasė 

5.  Meškut Pavel IG klasė 

6.  Sabolevski Ilarijuš IG klasė 

7.  Seliava Olivia IG klasė 

8.  Suboč Povilas Kęstutis IG klasė 

9.  Tylingo Konrad IG klasė 

10.  Žilinskas Augustinas IG  klasė 

11.  Aleškevičius Evaldas IIG  klasė 

12.  Banevičius Audrius IIG  klasė 

13.  Butkevičiūtė Brigita IIG  klasė 

14.  Čalkevič Rafal IIG  klasė 

15.  Kurbatova Agnietė IIG  klasė 

16.  Nedvecki Daniel IIG  klasė 

17.  Sinius Edgaras IIG  klasė 

18.  Valiukevič Evelina IIG  klasė 

19.  Volotkevič Ričard IIG  klasė 


